II. Bonus pastor oves suas ad bona pascua ducit. Idem facturum Christum prædixit Ezechiel, cap. XXXIV. ubi de ejus missione et officio inter alia ait in persona ejus: *Pascam eos in montibus Israel, in rivis et in cunctis sedibus terræ. In pascuis uberrimis pascam eos, et in montibus excelsis Israel erunt pascua eorum: ibi requiescent in herbis virentibus et in pascuis pinguibus pascentur super montes Israel. Ego pascam eos, etc.* Pascua in montibus sunt contemplationes et exercitia anachoretarum et religiosorum, qui in illis requiescunt et impinguntur spiritu, luduntque summa voluptate velut oves in herbis virentibus. Pascua in vallibus ad rivos sunt. Primo, verbi Dei prædicatio, omnibus passim obvia, et multis ad nauseam usque proposita et inculcata. In quo pastorum bonorum industriam servare voluit Dominus. Ille enim, ut scribit Vincentius, in spec. nat. to. 1. lib. XVIII. cap. LXXII. in æstivis caloribus pas-